
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЖЕВСКА 

П Р И К А З  

От 7 ноября 2011 года № 522п 

О переименовании должности 

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Положением об Управлении дошкольного образования и 

воспитания Администрации г. Ижевска, утвержденным решением Городекой думы г. Ижевска от 06.06.2006 

г. № 117, постановлением Администрации г. Ижевска от 04.10.2011 г. № 975 «О создании муниципальных 

автономных дошкольных образовательных учреждений путем изменения типа существующих 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений», руководствуясь распоряжением 

Администрации г. Ижевска от 28.02.2011 г. №55 «О распределении обязанностей и наделении 

полномочиями руководителей Администрации города» и Уставом города Ижевска, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Должность «заведующий муниципального дошкольного образовательного 

учреждения детский сад общеразвивающего вида № 2» переименовать в должность «директор 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад для детей раннего 

возраста №2» с 07.11.2011 г. 

2. Начальнику Управления дошкольного образования и воспитания Администрации 

города Ижевска внести изменения в трудовой договор в соответствии с действующим законодательством. 

Заместитель Главы Администрации г. Ижевс 



УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ И ВОСПИТАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ИЖЕВСКА V 

ИЖ КАР АДМИНИСТРАЦИЫСЬ 

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ НО 

ВИЗНОДАНЪЯ КИВАЛТОННИ 

ПРИКАЗ 
V, /2?. 2ооЗ № / ?£3 ~/1 с 

О продлении трудового договора 

Продлить действие трудового договора № 47 от «4» декабря 2008 с заведующей 

Муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада 

общеразвивающего вида № 2 Красильниковой Ириной Ильиничной сроком на три года с 

4.12.2009 по 3.12.2012, с оплатой согласно штатному расписанию. 

Основание: 

- дополнительное соглашение от 4.12.2009 года 

Начальник Управления Т.С. Андреева 



 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЖЕВСКА 

П Р И К АЗ  

От 4 декабря 2008 года № 277п 

О назначении на должность 

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Положением об Управлении дошкольного 

образования и воспитания Администрации г. Ижевска, утвержденным решением Городской думы 

г. Ижевска от 06.06.2006 № 117, руководствуясь распоряжением Администрации г. Ижевска от 

20.01.2006 № 5 «О распределении обязанностей и наделении полномочиями руководителей 

Администрации города» и Уставом города Ижевска, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Красильникову Ирину Ильиничну - назначить переводом на должность заведующей 

муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего 

вида № 2 с 4.12.2008 года на срок 1 год, с оплатой согласно штатному расписанию на основании 

личного заявления от 3.12.2008г. № 61. 

2. Начальнику Управления дошкольного образования и воспитания Администрации города 

Ижевска Андреевой Т.С. заключить трудовой договор в соответствии с действующим 

законодательством. 

Заместитель Г лавы Администрации 


